
令和６年４月１０日 

 

 

保護者 様 

所沢市立椿峰小学校 

                                校長 森泉  周治郎 

 

 

学校公開のお知らせ 

  

春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、５月の学校公開（土曜参観）を下記のとおり計画いたしました。ご多用の折とは

存じますが、子どもたちの学習の様子や学校生活の様子をご覧いただきたいと存じます。 

 

記 

 

１ 日 時 

 ５月１１日（土）短縮日課３時間 給食なし 

PTA 除草作業 ８時２５分 ～  ９時３０分 

２校時    ９時４５分 ～ １０時３０分 

３校時   １０時５０分 ～ １１時３５分 

引き渡し訓練１１時４５分 ～ １２時０５分 

引き渡し開始１２時０５分 ～  

 

※授業公開は、２校時及び３校時のみとなります。１校時は授業の参観はできません。 

 

２ その他 

   

・名札の着用、上履きのご用意をお願いします。 

・自転車は所定の場所に止めていただくようお願いいたします。 
・自動車での来校はご遠慮ください。なお、校門前、校地周辺の道路や店舗等にも駐

車しないようご協力ください。 

・参観中、教室内や廊下での私語はご遠慮ください。授業参観となりますので、写真・

ビデオ撮影は、ご遠慮ください。 

・小さいお子さんをお連れの方は、授業の妨げにならないようご配慮下さい。 

 

 

 

 

※本件に関するお問い合わせは、椿峰小学校 04-2948-6601（教頭）までお願いします。 


